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 Başbakan Erdoğan, “Biz Ordu'ya Enver Yılmaz kardeşimizi boşuna göndermedik. Enver
Yılmaz'ı biz size emanet olarak gönderiyoruz. Ordu bir dönüşüm ve değişimi inşallah 30 Mart'ta
yaşayacak. Ben Ordu'nun Enver kardeşimize sahip çıkacağına yürekten inanıyorum” dedi.
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar Olimpik Spor Kompleksi'nde düzenlenen "6.
Ordulular Sevgi Şöleni"ne katıldı. Konuşmasına, tüm Orduluları, Karadenizlileri ve tüm
vatandaşları selamlayarak başlayan Erdoğan, İstanbul'da çeşitli açılışlara katıldığını, yoğun bir
programı olduğunu, Ordulular gecesine davete icabetten de memnuniyet duyduğunu söyledi. 

  

Ordu’nun Ahde Vefası Var

  

Salonda, Karadeniz'in havası, coşkusu ve oksijen yurdu Ordu'nun heyecanı, aşkı ve ahde
vefası olduğunu kaydeden Erdoğan, "Bize bu teveccühünüzden dolayı, bu ahde vefanız, bu
coşkunuzdan dolayı her birinize tek tek teşekkür ediyorum" dedi.

  

Bizi Mahşeri Bir Kalabalıkla Karşıladılar

  

Başbakan Erdoğan, 21-22 Aralık'ta Ordu'ya gittiğini, merkez ve ilçelerinde yaklaşık 632 milyon
lira tutarındaki hizmet ve yatırımların açılışını yaptıklarını belirterek, Samsun'dan başlayıp
Trabzon'a kadar devam eden sahil buluşmasının kendisinde çok ayrı bir yeri olduğunu
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vurguladı. 

  

Açılışların, "17 Aralık darbe girişimi"nden sadece 4 gün sonra yapıldığını anlatan Erdoğan,
bölge halkının mahşeri bir kalabalıkla kendilerini karşıladığını, bağırlarına bastığını ifade etti.

  

Ordu Değişim Ve Dönüşümü 30 Mart'ta Yaşayacak

  

Aralık ayında Ordu'ya gittiğini, 632 milyon liralık yatırımı Ordululara kazandırdıklarını, Ordu
Çevre Yolu'nu açarak Ordu trafiğini ciddi şekilde rahatlattıklarını kaydeden Erdoğan, "Ordu için
çok daha önemli bir adımı attık. Çıkardığımız yasayla Ordu'yu büyükşehir yaptık. İnşallah, 30
Mart'ta Ordu artık büyükşehir belediye başkanını seçecek. Ordu'nun köyleri ve beldeleri artık
mahalle oldu. Buralara ilçelerden ve merkezden çok daha yoğun hizmet akışı olacak. 30
Mart'tan itibaren Ordu'nun çehresi daha hızlı değişecek. Ordu'nun geleceği çok daha farklı bir
rotada ilerleyecek. Kardeşlerim! Bütün bunların yanında, tabii şimdi o seyahatimde bir şeyi de
unutmadım. Nedir o? Hemen Ordu'dan hareket edip Giresun'a geçerken, Ordu-Giresun ortak
havalimanının inşaatını gittim kontrol ettim. Şu anda inşaat hızla devam ediyor. İnşallah bundan
sonra yıl sonunu belki de bulmayacak. Bundan sonra Ordu'ya gittiğinizde kendi havalimanınıza
ineceksiniz. Denizin kenarında deniz manzaralı havalimanına ineceksiniz. Oradan evinize
geçeceksiniz. Kardeşlerim! 10 yıl önce bunlar söylenseydi acaba kim inanırdı buna? 'Ordu'nun
havalimanı olacak, Giresun'un havalimanı olacak' dense kim inanırdı? Soruyorum, söyleyin,
samimi olarak ama işte biz yaptık. Söz verdik, yaptık, yapıyoruz. Bakınız, Ordu'ya 11 yılda
yaptığımız yatırım tutarı ne biliyor musunuz? 8 katrilyon lira. Eğitim, sağlık, adalet, emniyet,
ulaşım, enerji, KÖYDES, BELDES, toplu konut bütün yatırımlarıyla... Bundan sonra da devam
edecek."

  

“Ordu Enver Kardeşime Sahip Çıkacak”

  

Hükümet yatırımlarının yanında Ordu'da yerel hizmetlerin bundan sonra daha da
yoğunlaşacağını ifade eden Erdoğan, Ordu'yu özlediği hizmet anlayışıyla buluşturacaklarını
belirterek, "Biz Ordu'ya Enver Yılmaz kardeşimizi boşuna göndermedik. Enver Yılmaz'ı biz size
emanet olarak gönderiyoruz. Siz İstanbul'dasınız. Burada kapı kapı dolaşacaksınız ama
buradan da Ordu ile münasebetlerinizi kuracaksınız. Telefon boşuna değil. Konuşacağız,
anlatacağız, dertleşeceğiz ve Ordu bir dönüşüm ve değişimi inşallah 30 Mart'ta yaşayacak. Ben
Ordu'nun Enver kardeşimize sahip çıkacağına yürekten inanıyorum. Enver kardeşim, gökten
zembille Ordu'ya inen birisi değil. Orada doğup orada büyüyen ve orada siyaseti yıllarca
beraber yaptığımız bir kardeşimiz. İstanbul'da da Ordulu kardeşlerimden çok ciddi destek
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bekliyoruz. İstanbul'da inşallah kapı kapı dolaşmak suretiyle, el ele vererek, gönül birliği içinde
inşallah bu adımı atacağız" diye konuştu. 

  

Ordu’nun Dereleri’ni Örnek Gösterdi

  

Erdoğan, İstanbul'da nüfus bakımından, Sivaslılar ve Kastamonuluları Orduluların izlediğini
belirtti. İstanbul'da da Kadir Topbaş ile büyük ve küresel yatırımlara devam edeceklerini ifade
eden Erdoğan, "Bu zorlu süreçte sizlerin desteğinin, katkısının hep bizimle olacağına gönülden
inanıyorum. Hayır dualarınızın bizlerden eksik olmayacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı. 
Hiçbir tehdide boyun eğmeyeceğini, hiçbir tehdide "eyvallah" demeyeceğini belirten Erdoğan,
salonda duyduğu "Ordu'nun dereleri aksa yukarı aksa, vermeyiz bu emaneti dünya üzerimize
kalksa" sözlerini aktardı.

  

Son sözü, istedikleri manşetleri atanlar, yalan, iftira ve çamur atanların değil, milletin
söyleyeceğini vurgulayan Erdoğan, vatandaşlara hitaben, "Son sözü millet söyleyecek, siz
söyleyeceksiniz siz" dedi.

  

Üzerimizde Ordu’nun Hayır Duaları Var

  

Ziyaret ettiği şehirlerde kendisine olan ilgiden dolayı hamdettiğini belirten Erdoğan, "Allah'a
hamdolsun ki arkamızda millet var. Allah'a sonsuz şükürler olsun ki arkamızda Ordu ili var.
Türkiye'nin 7 coğrafi bölgesi var, 81 vilayet var. Bizim arkamızda millet var millet" diye konuştu.

  

Erdoğan, vatandaşların, "Dik dur eğilme, millet sizinle" şeklindeki tezahüratına, "Hiç endişe
etmeyin, dik duracağız, dikleşmeyeceğiz" diye karşılık verdi.

  

Enver Yılmaz’la Orduluları Selamladı

  

Başbakan Erdoğan,  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Ordu'da AK Parti'nin
büyükşehir belediye başkan adayı Enver Yılmaz ve  Ordulular İstanbul Platformu Başkanı Şener
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Yediyıldız'ı yanına alarak, katılımcıları selamladı.
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